1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不因本公告全部或部分內容而產生

或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Carnival Group International Holdings Limited

嘉年華國際控股有限公司

（於百慕達註冊成立之公司）

(股份代號 :  00996)

自願性公告

兒童教育業務及移動嘉年華

正式啟動

於二零一五年六月五日，本公司通過 Bravo Year 與 Kids Edutainment 就成立合

資公司好開始控股有限公司「好開始」簽訂協議。本公司將持有好開始 70%之

股權及 Kids Edutainment 將持有 30%之股權。

於二零一五年六月五日，本公司通過駿才與歐洲之星就成立合資公司環球星際嘉

年華控股有限公司「環球星際嘉年華」簽訂協議。本公司將持有環球星際嘉年華

80%之股權及歐洲之星將持有 20%之股權。

嘉年華國際控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）欣

然宣佈：

(1)  於二零一五年六月五日，本公司通過其全資附屬公司，  Bravo Year Limited

(「Bravo Year」)  與 Kids Edutainment Limited（「Kids Edutainment」）

就成立合資公司好開始控股有限公司「好開始」簽訂協議。本公司將持有好

開始 70%之股權及 Kids Edutainment 將持有 30%之股權；及

2

(2)  於二零一五年六月五日，本公司通過其全資附屬公司，駿才國際集團有限公

司（「駿才」）與歐洲之星文娛發展有限公司（「歐洲之星」 )，就成立合資

公司環球星際嘉年華控股有限公司「環球星際嘉年華」簽訂協議。本公司將

持有環球星際嘉年華 80%之股權及歐洲之星將持有 20%之股權。

Kids Edutainment 及歐洲之星分別及其各自最終實益擁有人為獨立於本公司、董

事或本公司關連人士（定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則）。

好開始

好開始將主要從事以下業務：

(a)  利用國際著名品牌，發展及運營兒童教育項目及／或課程；及

(b)  初步將在大中華地區（中國、香港、澳門及台灣）及將逐步擴展至其他東南

亞地區，管理及運營實體教育中心，採納、實施及推廣上述教育項目及／或

課程。

Kids Edutainment 及其管理團隊在品牌代理、品牌營銷及教育課程規劃及發展方

面擁有豐富經驗。

環球星際嘉年華

環球星際嘉年華將從事舉辦及運營移動主題樂園及其他相關業務。歐洲之星及其

管理團隊在舉辦大型娛樂項目及嘉年華方面擁有豐富經驗，在中國為少數專門從

事品牌推廣、運營管理、資源整合及項目規劃的娛樂品牌之一。

本公司、合資公司夥伴及新業務之資料

1.  本公司之資料

本公司主要從事主題休閒及消費業務，集中於中國境內及境外主要城市設計、

開發及經營一體化大型旅遊綜合項目，當中包括有主題公園、酒店、購物及

休閒設施及其他主題消費業務如餐飲、娛樂教育及移動主題公園項目。

3

2. 兒童教育及好開始的未來計劃之資料

陳華俊被任命為好開始首任執行總裁。他同時為 Promotional Partners

Worldwide Group (「PPW」 )的創辦人及董事總經理。PPW 於一九九二年

扎根於香港，從一個贈品及玩具貿易商轉型成為全球服務推廣供應商，知名

品牌代理商及世界級品牌服務商，其分支遍佈全球。PPW 現為公認的高端

品牌代理業務的先鋒，提供範圍廣泛的業務服務及產品。

好開始計劃與知名品牌合作，在好開始中心開發兒童教育項目和 /或課程及

為 6 個月至 8 歲的兒童全年提供不同的學習主題經驗，並在明年於中國大陸

續推出。

好開始計劃在未來五年內，於中國最多開設自營中心 100 間及特許經營中心

400 間。好開始與一知名電視頻道合作開設的兒童探索中心已在深圳少年宮

籌備開設，計劃將於二零一五年七月開始試運營。

3. 歐洲之星及環球星際嘉年華的未來計劃之訊息

林威廉被任命為環球星際嘉年華首任執行總裁。他為歐洲之星創始人且在娛

樂行業擁有超過 20 年之經驗。曾在新加坡、香港、馬尼拉、雅加達及吉隆

坡組織多項大型世界級娛樂項目，及於二零零六年至二零零八年獨家擁有

「Cartoon Network」全球現場演出權。他也曾成功舉辦超過 100 場亞洲知

名藝人演出。

自二零零六年，林威廉及他的歐洲之星團隊將移動遊樂園及嘉年華概念帶入

中國，樂園內容包括世界級嘉年華設備（遊樂設施及遊戲攤位）、文化娛樂

（馬戲團）、食品及商品。此後，他於中國 5 個城市，包括海口（二零零六

年及二零一零年）、南京（二零零六年）、廈門（二零零七年）、青島（二

零零七年第 17 屆及二零零八年第 18 屆國際啤酒節），及北京（二零零九年）

組織多場移動樂園。就管理技巧、活動質素、安全記錄、當地市場熟悉度及

與當地政府關係方面，歐洲之星是中國此行業的先驅人物。

環球星際嘉年華計劃與東華三院（香港其中一個歷史最悠久和規模最大的慈

善機構）合作，在香港舉行其首個移動主題樂園，為東華三院第 145 週年籌

集善款。

歐洲之星計劃在未來 2-3 年從歐洲採購 3 套移動樂園設備。每套設備包括約

30 個機動設備及 20 個攤位遊戲。每個移動樂園將同時包括娛樂秀，例如馬

戲表演︴魔術秀及其他表演、食物攤位、小商品攤位等。

4

發展此兩項新業務的原因及為本公司帶來的裨益

隨著旗艦項目青島海上嘉年華的即將開幕，本集團積極物色在體驗式消費板塊可

產生可觀股本回報的輕資產業務。此等業務將協助本集團繼續發展一站式嘉年華

及主題消費體驗的戰略模式，從中國快速增長的中產階級巨大消費力中獲益。本

集團相信由海上嘉年華及此兩項新業務（娛樂教育業務及移動主題遊樂園業務）

及新收購的「金錢豹」餐飲集團業務將起到協同效應，將在集團內創造出巨大的

交叉銷售機會，有助於創建集團的「嘉年華」品牌，成為中國及精選海外地點被

廣泛認知的生活時尚、休閒、娛樂、零售、酒店、旅遊及餐飲品牌。

承董事會命

嘉年華國際控股有限公司

景百孚

主席

香港，二零一五年六月二十二日

於本公告日期，董事會由執行董事景百孚先生（主席）、梁永昌先生（行政總裁）

及宮曉程先生，及獨立非執行董事陳偉璋先生、李志榮先生和胡競英女士組成。